关于做好中国建设银行 2019 届毕业生
暑期实习直通招聘工作的通知

各位老师：

2018 年，中国建行福建省分行创新招聘方式，开通了“暑期实

习直通招聘”的校招通道（即经过学校推荐，通过建行面试和 2018

年暑期实习考核，并在 11月通过最基本的笔试考试，即可直接签约

入职），我校成为第一批的合作伙伴，共有20个左右的推荐名额和

10个左右的录取名额（即理论上录取比例高达2：1）。为做好本项

工作，现将相关要求公布如下：

招聘对象：生源地为福建省的2019 届应届毕业生（统招全日制

研究生、本科生）。

专业要求：不限专业（体育、音舞相关专业除外）。

推荐名额：20人（通过本次“直通招聘”）。

提供岗位：1.综合营销类岗位：从事市场拓展、客户关系维护等

工作。2.业务支持类岗位：从事数据挖掘、产品研发、风险管控、运

营维护等工作。

入职地区：可根据意愿填报，原则上建议学生选择的意向机构与

学生本人的生源地一致（福州地区外语水平有特殊要求，详见附件 1）。

报名流程:

1.5 月 20日 15:00 前，报名学生向所在学院完成报名工作，诚

实认真填写相关报名信息。

2.5 月 22日 12:00 前，以学院为单位报送《中国建设银行暑期

实习直通招聘报名信息汇总表》。（纸质版一式两份，加盖公章报送中

心办公室，电子版“学院+建行”标题发送至 hqucxcy@163.com）。

注：学院需对报名学生信息进行审核，并根据报名学生综合素质情况

进行排序，确认无误后报送至学生就业指导中心。

3.5 月 23 日，学生就业指导中心结合中国建设银行人员推荐选

拔相关要求确认最终推荐人员名单，并予以报送。

4.5 月下旬，建行将组织直通招聘见面会，对报名学生进行资格

审核，并通知安排后续事宜。

建行各地分行拟录取华大毕业生人数及推荐人员比例表

华侨大学
计划人数

按 1：2

比例人数

10 20

意向机构

福州 2 4

泉州 2 4

漳州 1 2

三明 1 2

南平 1 2

龙岩 1 2

宁德 1 2

莆田 1 2

附近1中国建设银行暑期实习直通招聘报名信息汇总表

mailto:hqucxcy@163.com